РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ruплощадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600
18 марта 	2020 г.

97
№
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об организации и местах расположения стоянок легкового такси на землях общего пользования на территории городского округа «город Дербент»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа «город Дербент», в целях упорядочения организации стоянок легкового такси, обеспечения безопасности дорожного движения, администрация городского округа «город Дербент» постановляет:
1. [bookmark: bookmark0]Внести изменение в Приложение №1 «Положение о перевозке пассажиров легковыми такси на территории городского округа «город Дербент», утвержденное постановлением от 22.12.2017 г. №645, изложив пункт 6.1 в следующей редакции: «6.1 Размещение, оборудование и использование стоянок легковых автомобилей такси определяется Порядком организации стоянок легкового такси на землях общего пользования на территории городского округа «город Дербент».
2. [bookmark: bookmark1]Внести изменение в Приложение №2 «Положение об организации стоянок легкового такси на территории городского округа «город Дербент», утвержденное постановлением от 22.12.2017 г. №645, изложив его в новой редакции согласно приложению №1.
3. [bookmark: bookmark2]Утвердить прилагаемые:
3.1 [bookmark: bookmark3]Форму Перечня мест, предназначенных для организации стоянок легкового такси на землях общего пользования на территории городского округа «город Дербент»;
3.2 [bookmark: bookmark4]Положение о комиссии по утверждению перечня мест, предназначенных для организации стоянок легкового такси на землях общего пользования на территории городского округа «город Дербент» и ее состав;